

## Produse de curatenie

I.D.: 75423911

---

Data publicarii	14.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 840,27 RON - 840,27 RON

---

Descriere: 0018 Sapun lichid - milk and honey, pet 5L,"side profesional" 14.90 2 29.8 0022 Detergent lichid vesela - lamaie, pet 5L,"side profesional" 18.36 2 36.72 0060 DETERGENT LICHID PARDOSELI, CERAMICA, 5 LITRI 16.20 2 32.4 0062 DETERGENT LICHID PARDOSELI, LEMN, 5 LITRI 16.20 1 16.2 0090 Detartrant, bidon 1l,"side profesional" 4.18 2 8.36 0328 LAVETE UMEDE 3/SET 3.94 5 19.7 0329 LAVETE UNIVERSALE, 3BUC/PAC 2.03 5 10.15 0342 BURETE PT.VASE CANELAT 3/SET 1.78 5 8.9 0748POL Saci menajeri, 35l /50 RAPIDO, hdpe 3.43 14 48.02 177WOK SACI MENAJERI NEGRI LDPE 240L 10B/ROL 10.76 2 21.52 2551 Manusi protectie-menaj,mar. l 2.36 5 11.8 2988POL Saci menajeri 60l 50b/rol, hdpe 4.38 2 8.76 30850 RAPIDO PROFESIONAL, CURATARE GEAMURI, 5000G 21.79 2 43.58 COADA5 COADA DE LEMN FILETATA, 1.2M 4.10 1 4.1 I411499 Hartie igienica mini jumbo, 2 strat-uri, deink, 380grame 7.63 10 76.3 I417215 PROSOAPE PLIATE, CELULOZA, SUPER ALBE, 2 STRATURI, 230x232 MM, 150 BUC/PACHET, AMBALARE 20P\*36B 6.38 40 255.2 MOP250GR MOP BUMBAC 250GR 5.12 8 40.96 OWA ODORIZANT WC ACTIV COS PIN 2.21 10 22.1 0027 CLOR 5 LITRI 12.49 2 24.98 SANOB ODORIZANT WC 9.90 10 99 G01S GALEATA CU STORCĂTOR 21.72 1 21.72 840.27

---